Заведующему МБДОУ  № 3
							Рагоза А.А.
							От________________________________

                                                                                            _________________________________
									Ф.И.О. полностью

							Проживающей (го)по адресу__________
							__________________________________
_
							__________________________________
                                                                        Телефон_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №_____

	Прошу принять моего ребенка_______________________________________________
                                                                                                       Ф.И.О. полностью
Дата рождения ___________________________, посещающего _________________    группу.

в  кружок (студию)    _______________________________________________________________

с __________________   по  _______________________________.

Дата______				             Подпись___________/______________			                                                                                              (Ф.И.О)